平成２７年９月吉日
各都道府県卓球協会（連盟）選手 各位

石川県卓球連盟
会 長  大 西  憲 治

第４９回全日本社会人卓球選手権大会に関する諸連絡

標記大会について、下記の通り御連絡申し上げます。

１．大会期間  平成２７年１０月１０日(土)～１２日(月・祝)

２．会  場 「いしかわ総合スポーツセンター」

〒920-0355 石川県金沢市稚
わか

日野
ひ の

町北 222番地

      ☎０７６－２６８－２２２２

        □バス：金沢駅から「済生会病院」行きまたは「下安原」行きで約２５分

 「総合スポーツセンター」下車

        □自家用車：北陸自動車道「金沢西ＩＣ」より普通道

３．競技日程  １０月１０日(土) ９：００ 開会式
                 ９：３０ 男女ダブルス(１～５回戦)
                                           男女シングルス(１回戦)
        １０月１１日(日) ９：００ 男女シングルス(２～５回戦)
                                           男女ダブルス(準決勝・決勝・表彰式)
               １０月１２日(月)  ９：００ 男女シングルス(６回戦～決勝)
                               １４：３０ 閉会式

４．練習会場  大会前日から期間中、サブアリーナを練習会場として用意しました。
        都道府県の割り当てはしませんので、譲り合ってご利用下さい。

 メインアリーナ（２４コート） サブアリーナ（１６コート）

１０月 ９日(金) １３：００～１７：００ １３：００～１７：００

１０月１０日(土) ８：００～ ８：４５ ８：００～１７：００

１０月１１日(日) ８：００～ ８：４５ ８：００～１７：００

１０月１２日(月) ８：００～ ８：４５ ８：００～決勝開始まで

５．その他 (1)選手受付は、会場入口にて、１０月９日(金)は１３：００より、１０日(土)以降は
        ８：００より行います。
      (2)駐車場については十分スペースがありますが、駐車位置は警備員の指示に従って下さ

い。
      (3)フロア内への飲み物の持ち込みは、蓋のできるボトルに限ります。
      (4)喫煙は所定の喫煙ルームでお願いします。
      (5)弁当の空き殻等、ゴミは各自お持ち帰り下さい。
      (6)貴重品は盗難に留意して管理して下さい。
      (7)忘れ物は、会場入口の受付にて預かっています。
      (8)会場内には軽食・喫茶提供施設、近隣にはコンビニエンスストアがあります。

※お問い合わせ 石川県卓球連盟 理事長 土室
つちむろ

 完
たもつ

 事務局 ０７６－２６１－７５５９
                          携帯 ０９０－３２９０－６９９７